
ZARZĄDZENIE  NR 96/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2003 r.

w sprawie zawarcia umowy zamiany pomiędzy osobą fizyczną a Miastem 
Kraków, odnośnie nieruchomości wchodzących w zakres inwestycji pn. „ul. Jerzego 
Turowicza (ul. Witosa – ul. Ks. J. Tischnera)”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  § 5 ust. 3 Uchwały Nr C/950/02 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 20 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Krakowa oraz art. 15 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 46, 
poz. 543 z późn. zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1

1.  Wyraża się zgodę na zawarcie umowy zamiany nieruchomości obj. KW 220129 
składającej się z niezabudowanych działek nr 155/19 o pow. 0,0006 ha, nr 155/13 o pow. 
0,0373 ha oraz nr 155/27 o pow. 0,0015 ha obr. 48 Podgórze stanowiące własność Teresy 
Gubały na nieruchomość obj. KW 164618 składającą się z niezabudowanej działki nr 155/26 
o pow. 0,0101 ha stanowiącą własność Miasta Krakowa. 

2.   Zamiana nastąpi z dopłatą ze strony Miasta Krakowa na rzecz Teresy Gubały kwoty 
43.950,00 zł. (słownie : czterdzieści trzy tysiące dziewięćset pięćdziesiąt złotych) wynikającej 
z różnicy wartości nieruchomości podlegającej zamianie.

3.   Zobowiązuje się inwestora tj. Agencję Rozwoju Miasta do przesunięcia istniejącego  
ogrodzenia wzdłuż nowych granic działek.  

4. Koszt umowy notarialnej i opłaty sądowej ponosi Miasto Kraków.  

§ 2

1.  Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy 
ul. Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz nieruchomości o których mowa w § 1, a następnie 
zawrzeć umowę notarialną jeżeli w okresie wywieszenia nie zostaną wniesione żadne 
zastrzeżenia.

       

§ 3

Środki finansowe na realizację wydatków w wysokości 43.950,00 zł. o których mowa 
w § 1 zarządzenia znajdują pokrycie w projekcie planu finansowo – rzeczowego na rok 2003 
Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 Zadanie AP.1„Przygotowanie zadań inwestycyjnych 
planowanych do współfinansowania ze środków UE oraz wykupy gruntów”.



§ 4

       Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




